第１２号様式（第４７条関係）
開発行為等完了に伴う
公共施設等引渡し検査依頼書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　志 木 市 長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者 住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＴＥＬ
　次のとおり公共施設の工事が完了しましたので、検査を依頼します。
１　開発行為等の名称
２　工事場所　　　　志木市
３　種　　　　　　別
　　　　　 道路施設　　幅員　　　　　延長　　　　　　その他
　　　　　 下水道施設　　管径　　　　　延長　　　　　　人孔数
　　　　　 その他
４　工事完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日
５　検査希望年月日　　　　　　　　年　　月　　日
６　添付図面
　　　　　　　　　　　 (1)　位　置　図
　　　　　　　　　　　 (2)　平　面　図
　　　　　　　　　　　 (3)　各施設の構造詳細図